
1 
 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
N. 66 DEL 13/03/2018 

 
 
 

UFFICIO CONSIGLIO COMUNALE, GIUNTA COMUNALE E DELIBERAZIONI 
Numero proposta: 81 
 
OGGETTO: INTEGRAZIONE ALLA D.G.C. 559/2012 - MONETIZZAZIONE E 
COMPENSAZIONE AMBIENTALE 
 
L'anno 2018 il giorno 13 del mese di Marzo alle ore 10:20 nella sala giunta del 
palazzo civico si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Si dà atto che risultano presenti i seguenti n. 10 amministratori in carica: 
 
 Nome Qualifica Presente Assente 

1 ALLEVI DARIO SINDACO X -- 

2 VILLA SIMONE VICE SINDACO X -- 

3 ARBIZZONI ANDREA ASSESSORE X -- 

4 ARENA FEDERICO MARIA ASSESSORE X -- 

5 DI ORESTE ANNAMARIA ASSESSORE X -- 

6 LONGO MASSIMILIANO LUCIO ASSESSORE X -- 

7 LO VERSO ROSA MARIA ASSESSORE X -- 

8 MAFFE' PIERFRANCO ASSESSORE X -- 

9 MERLINI DESIREE CHIARA ASSESSORE X -- 

10 SASSOLI MARTINA ASSESSORE X -- 
 

  10 0 

 

Assume la Presidenza il Sindaco: Dario Allevi 
Assiste il Segretario Generale: Pasquale Criscuolo 
 

IL PRESIDENTE 
 

Constatata la legalità della riunione, invita la Giunta a trattare l'argomento 
segnato in oggetto. 



2 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la proposta di deliberazione illustrata dall’Assessore SASSOLI MARTINA 
concernente l’oggetto; 
 
Ritenuto di approvare la suddetta proposta; 
 
Dato atto che è stato acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica, di 
cui all’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 
Con voti unanimi e favorevoli, espressi nelle forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
1. di approvare la proposta deliberativa in oggetto nel testo che si allega al 

presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 

2. di dichiarare la presente deliberazione, con separata ed unanime 
votazione, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 



3 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 66 DEL 13/03/2018 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto 
 

IL SINDACO/PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 
Dario Allevi Pasquale Criscuolo 

 
 
 


